Mateusz Śmieżewski 
Prezes Zarządu 

Tomasz Lewandowski 
Członek Zarządu 

Marek Sutryk 
Członek Zarządu 

Bartłomiej Skarbiński  
Członek Zarządu 

6. WYBRANE DANE FINANSOWE  

Spółka w roku 2025 odnotowała dodatni wynik finansowy w wysokości 4 497 043,25 zł (słownie: cztery miliony 

czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści trzy złote 25/100), gdzie: 

Wybrane pozycje z rachunku zysków i strat Emitenta 

Wyszczególnienie 2024 2025 

PLN PLN 

Przychody netto ze sprzedaży produktów, tow. i mat.  11 642 754  10 726 300  

Pozostałe przychody operacyjne 5  6 928  

Przychody finansowe1 0  417 860

[...]

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 3 097 368  4 242 014  

Zobowiązania długoterminowe 0  -    

Zobowiązania krótkoterminowe 192 100  84 530  

Źródło: Emitent 

Zarząd GAMIVO S.A. rekomenduje Radzie Nadzorczej oraz Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, aby zysk 

netto w wysokości 4 497 043,25 zł (słownie: cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

czterdzieści trzy złote 25/100), wypracowany przez Spółkę w roku obrotowym 2025 w całości przeznaczyć na 

wypłatę dywidendy Akcjonariuszom. 

Alternatywnie, zgodnie z praktyką uchwał Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z lat ubiegłych, Zarząd 

rekomenduje także możliwość przeznaczenia kwoty 4 497 043,25 zł (słownie:

[...]

c) 874.226 akcji zwykłych na okaziciela serii C. 

Sąd Rejestrowy dokonał także rejestracji w KRS zmiany § 3 ust.1 statutu Spółki, uchwalonej przez Walne 

Zgromadzenie GAMIVO S.A. uchwałą nr 22 w dniu 22.05.2025 r. Zapis § 3 ust. 1 statutu brzmiał: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 186.500,00 (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset) złotych i 

dzieli się na: 

1) 925.558 (dziewięćset dwadzieścia pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela 

serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

2) 6.942 (sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

3) 932.500 (dziewięćset trzydzieści dwa tysiące pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.” 

§ 3 ust. 1 statutu otrzymał następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 174.845,20 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset 

czterdzieści pięć złotych dwadzieścia groszy) i dzieli się na 1.748.452 (jeden milion siedemset czterdzieści 

osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwie) akcje tj.: 

1) 867.757 (osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na 

okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

2) 6.469 (sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja; 

3) 874.226 (osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia sześć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja.” 

AKCJA PENNYPLAY - Gaming charakteryzuje się sezonowością, a lato to czas, w którym tradycyjnie jest najmniej 

znaczących premier. Aby w tym okresie zaktywizować użytkowników i zwiększyć ich powracalność, Spółka